FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
r & [AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS

oI BINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63
WJSIL'/(]//% MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL ;
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2024-11-22 JOHN ALEXANDER GOMEZ CC (X) NIT () CE () No. 8434707
Direccién Teléfono Ciudad l Departamento
CRA 57 NUM 77 SUR 93 1000000 |Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
FVY847 Colombia Pdblico Campero Renault 'Dusler
Modelo | No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10027492639 2019-06-21 Blanco glacial (v) Gas - gasolina JQFBHSR583LM950565
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados
\@czmeu 129800

14747

Blindaje
SI()

NO (X)
[ "B

| F

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 82.20 Derecha 78.30 lzquierda 69.40 Derecha 65.90 %
Freno
B < ‘
total nimo  Unidad Fuerza Peso Unidad |—» Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
1881.00 3496.00 1991.00 3521.00 N 5.52 30 %
54.60 50
1690.00 3011.00 1815.00 3493.00 N 6.89 30 %
S{‘ﬁgf Minimo  Unidad N S’:rgcho N %
Eje 4 o
3120 18 % N _loorsche ! .
W[ N %
Desviacion lateral
loij): 1 oE(])Z 2 Eje3 I Eje 4 Eje 5 Mg:/._mo i o m/km—l
Inspeccién Visual
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE Cruceta [CUMPLE
D f CUMPLE |Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tnangulos CUMPLE Tapicerla (CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identficacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE Luz interna ICUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Direccionales CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE | Brazos Axales ICUMPLE
Permos CUMPLE Terminales cumpLe | Cojneria CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape lcumpPLE | Rotulas Inferiores ICUMPLE
Extintor CUMPLE Disposilivos de Velocidad [cumpie | |Senates do Advertencia CUMPLE |
Rotulas superiores CUMPLE Luces bajas |cumpPLe | |Tieras |CUMPLE
Luces altas CUMPLE Limplaparabrisas lcumpPLe | |Eje2 Rin Derecho lcumpLe |
Banderola CUMPLE |Indicadores de tablero |cumpPLe | |Resones o Ballestas lcumpLe |
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo lcumpLe | |Gat lcumpLe |
Latoneria y Pintura CUMPLE Puertas | S |Reversa lcumpLe |
Bastidor CUMPLE Torminales Baterla lcuwee 1| lcumeie |
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha | IV I |cumpLe
Sopories CUMPLE Tacos lcumpte | |Stop lcumpe |
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad lcumpLe | |Uanta de repuesto lcumpie |
Espojos CUMPLE | |Retrovisores lcumpPe | {Eie1 lanta zquierda lCuMPLE |
Uniame CUMPLE | |Luces de Parqueo lcumpie |




G1 CARROCERIA 1 G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION '

G2 SISTEMA DE SUSPENSION ' G5 SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

G11 CHASIS ’

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

G8 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

imagq Ingenieri ecni
q Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm) l

Rueda de repuesto ain

Ejo Izquierda | derocha
Eje1  [208 329 ’
Eje2  [283 237 ’




